Bap: Georg: Monzelius

22 Januarij Bap: e Agnes filia legit: Conringum
Danielis et Barbare incolam apud Hestwig
levantibus Gertruda Elisabetha et Lucas Elbert
incola

Bap: Georg: Monzelius

Epita filia legit: Simonij incola Huberi et eius uxoris
Adra e legit: e me Antonio Lautuber
Georgio Rethermich, & Hedvika Koxika

4 Februarij Bap: à Agathon filia Ley: Gari
Kadan et eius uxoris Vofula Kvanthby
Pangordio Gumblich et Elisabetha Kincorvya
5 Feb: Bap: est Valentinus (Geo: W: illey:
Vrbani Skarian et Doctore Muzlik
incolae Luanthbur Andreas Goud et
Lucia Sitavza.

6 Feb: Bap: Georg: Wandzelius
et eius uxoris Hellen; uxantes fueru
Matthi of Podbruning et Margalena Shaltby
7 Feb: Bap: est Valentinus filius Ley: Mustini
Puffiak et Agate eius uxoris uxantes fueru
Michael Stoll et Marina Maspanze

Bap: Georg: Wandzelius
die 8 Febua.

Bathilata ? filia tigulina Hedonia Michalby
Kincorvya et eius uxoris Eva Kincorvya à me
Antonio Quitsber Gkantibly Pat: Valentinus
Suihan et Marina Kincorvya.

Die 9 Febr.

Adolonia filia legitima Jacobi Bribanik
filij & bapt. a me Antonio & ay ycolina
Ananda solari & bapt. a me Antonio Cant
Johes ysentibz patr. Michael Tenot & suet. etc.

19 Feb. bapt. e Maria filia Jlag. Simonis
Kunoy & Catharine incolae apud Radinck
Tenantes Urban. Elbert & Anna Hochstajin

Die 10 Febr. Georg. Wandl.

Petrog filius legitimus Mathiae Bertnek & ay uno
ny Marina Bertniza & bapt. a me Georgio.
Bona filio ysentibz patrini Brodubomas Longus
& Ursula Bertniza

Die eadem

Alty filius legitimus Christophori Verghoumik & ay
yentibz patrini Verghoumiza & bapt. a me Antonio
Tamb. Ber ysentibz patr. v. d. n. Carbellio &
Lucia Copoumiza.

19 Bap: ē Matthias filius legit: Vincenij Bultoni
et matris Mariae laudibus suam Valenti
Guineo et Catha Crude.

20 Bap: ē Matthias legit: filius ~~Matthiae~~ Wond
Georgij et Virginis eius: Margaretha ~~Wond~~
epni Jesuick leuantes suae Jacob
Vodnick et Sophia Sedniak filia

Eodem die etiam bap: Gertrudis profati
incola bap: leuantes Vincas Sedniak
et Kadekundis Vodnicka.

22 Feb: Matthias bap: ē Vbeni Mand
filius legit: et Elisabetha eius Virginis
leuantes Andrea Sapodnik et Agadha
Sapodnik.

24 Feb: Bap: ē Matthias filius illegit:
Benedicti Jollit et Vespula Hraspik filia
leuantes Clara Gaber in Ratisk et
Gertrudis Sednicka

25 Feb: Bap: ē Gregorius filius legit: Valentini Vapat
et eius Virginis eius leuantes suae Gregorini
minor Bartnik et Kadekundis Vodnicka.

Bap: Georgius Wond

Anno 1622 Dap: e Gertrudis Matthei De Zounik et Ygonis
eius legit: filia necessitate exigente ab Vofula
pafati De Zounik Jure, postea vero Ganna Georgio
Voxadalis Cooperatore reliqua Ecclesiastica
ceremonie adhibita Levantibus Daniele Nypotnik
et Gertrudis Stammida.